[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30»  марта 2017 г.
	№ 101-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 13.09.2013 № 443-п «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному федеральным законодательством перечню услуг по погребению для специализированной службы по вопросам организации похоронного дела муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащих возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Северо-Енисейского района от 13.09.2013 № 443-п «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному федеральным законодательством перечню услуг по погребению для специализированной службы по вопросам организации похоронного дела муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» (в редакции постановления администрации района от 10.04.2015 № 102-п) изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район www.admse.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2017 года.
И.о. Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

           А.Н.Рябцев

Приложение 1 к постановлению

администрации Северо-Енисейского района

от  30.03.2017  № 101-п

(Новая редакция приложения 1 к постановлению

администрации Северо-Енисейского района

от 13.09.2013 № 443-п)
Стоимость услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному федеральным законодательством перечню специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории Северо-Енисейского района, подлежащих возмещению за счет средств краевого бюджета
	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	196,91

	2
	Предоставление, доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2 456,00

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	1 895,72

	4
	Погребение тела (останков) умершего
	2 682,30

	5
	Итого, руб.
	7 230,93